A bateria encontra-se descarregada, ficando inviabilizado o exame do motor e da parte elétrica do
veículo.

Obs.: Conforme art. 144-A, §5º do Código de Processo Penal, o arrematante ficará livre do pagamento de
multas, encargos e tributos anteriores.

Valor da avaliação: R$ 280.000,00 (Duzentos e oitenta mil reais)

Lance mínimo para arrematação em 2º leilão: R$ 224.000,00 (Duzentos e vinte e quatro mil reais)

LOTE 02

Natureza e nº do processo: Alienação de Bens do Acusado nº 0003802-38.2018.403.6181

Vara: 3ª Vara Federal Criminal de São Paulo

Ú

Partes: JUSTIÇA PÚBLICA X JESSICA ROXANA MENDOZA REYES, HERMAN ALEXANDRE,
FELIPE BARBOSA COELHO

[...]

A bateria se encontra descarregada, inviabilizando o exame do motor e da parte elétrica, avaliado
em R$ 17.000,00.

Obs. Conforme art. 144-A, §5º do Código de Processo Penal, o arrematante ficará livre do pagamento de
multas, encargos e tributos anteriores.

Valor da avaliação: R$ 51.400,00 (Cinquenta e um mil e quatrocentos reais)

Lance mínimo para arrematação em 2º leilão: R$ 41.120,00 (Quarenta e um mil cento e vinte reais)

LOTE

Natureza e nº do processo: Carta Precatória nº 0002008-22.2018.403.6103

Vara: 1ª Vara Federal de São José dos Campos

Partes: MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL X PEDRO PAULO LOPES

Localização do lote: Rodovia BR 116, km 156 – 2ª Delegacia de Polícia Rodoviária Federal – São José dos

[...]

possível aferir pois não foram localizadas as chaves e, segundo informações, o veículo está no pátio desde
2013, avaliado em R$ 127.000,00.

Obs. Conforme art. 144-A, §5º do Código de Processo Penal, o arrematante ficará livre do pagamento de
multas, encargos e tributos anteriores.

Valor da avaliação: R$ 267.000,00 (Duzentos e sessenta e sete mil reais)

Lance mínimo para arrematação em 2º leilão: R$ 250.750,00 (Duzentos e cinquenta mil setecentos e
cinquenta reais)

LOTE 04

Natureza e nº do processo: Alienação de Bens do Acusado nº 0006232-94.2017.403.6181

Vara: 8ª Vara Federal Criminal de São Paulo

Partes: JUSTIÇA PÚBLICA X ANDERSON SILVA DE SOUZA, JORGE DOS SANTOS, THIAGO
ARAUJO DA SILVA e WESLLEY ALLAN SPINELLI

[...]

A mecânica não pôde ser testada por falta de combustível e
motor em precário funcionamento, avaliado em R$ 2.500,00.

Obs. Conforme art. 144-A, §5º do Código de Processo Penal, o arrematante ficará livre do pagamento de
multas, encargos e tributos anteriores.

Valor da avaliação: R$ 54.500,00 (Cinquenta e quatro mil e quinhentos reais)

Lance mínimo para arrematação em 2º leilão: R$ 43.600,00 (Quarenta e três mil e seiscentos reais)

LOTE 05

Natureza e nº do processo: Ação Penal – Procedimento Ordinário nº 0015474-53.2013.403.6105

Vara: 9ª Vara Federal de Campinas

Partes: JUSTICA PUBLICA X LUIZ PAULA e LOURIVAL CASSIMIRO COSTA FILHO

Localização do lote: Av. José Paulino, 3.240, fundos – Barracão de depósito da Polícia Federal –

[...]

B) 01 veículo marca Ford Ecosport FSL 1.6, ano 2013/2014, placas FJJ 8074, RENAVAM 00537720502, cor
branca, avaliado em R$ 44.000,00.

Obs. Conforme art. 144-A, §5º do Código de Processo Penal, o arrematante ficará livre do pagamento de
multas, encargos e tributos anteriores.

Valor da avaliação: R$ 59.000,00 (Cinquenta e nove mil reais)

Lance mínimo para arrematação em 2º leilão: R$ 47.200,00,00 (Quarenta e sete mil e duzentos reais)

LOTE 06

Natureza e nº do processo: Alienação de Bens do Acusado nº 0005482-84.2017.403.6119

Vara: 4ª Vara Federal de Guarulhos

Partes: JUSTICA PUBLICA X ATILA CARLAI DA LUZ (INTERESSADO)

Localização do lote: Av. Santa Marina nº 208 – Àgua Branca – São Paulo/SP